
UCHWAŁA NR 44/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 30 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego 
uchwała nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. 
uchwala się, co następuje:

1. W Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w §6:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. W skład senatu wchodzą:
1) rektor;
2) prorektorzy, w liczbie nie większej niż czterech;
3) dziekani, w liczbie jedenastu;
4) nauczyciele akademiccy posiadający tytuł naukowy profesora lub stopień

naukowy doktora habilitowanego, w liczbie dwudziestu pięciu albo 
dwudziestu sześciu, w zależności od wyniku wyborów członków senatu w 
jednostkach międzywydziałowych;

5) nauczyciele akademiccy nie wymienieni w pkt. 4, w liczbie czternastu albo 
trzynastu, w zależności od wyniku wyborów członków senatu w jednostkach 
międzywydziałowych;

6) przedstawiciele studentów oraz doktorantów, w liczbie siedemnastu, 
z zastrzeżeniem ust. 4;

7) pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi, w liczbie pięciu.”

1



b) w ust. 6 pkt. 14 otrzymuje brzmienie:

„14) jednostki międzywydziałowe - 3 nauczyciele akademiccy, w tym co najmniej dwaj 
nieposiadający tytułu profesora lub stopnia doktora habilitowanego.”

2) w §20:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład uczelnianego kolegium elektorów wchodzi:
1) 54 albo 55, w zależności od wyniku wyborów członków senatu w jednostkach 

międzywydziałowych, przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających 
tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego;

2) 26 albo 25, w zależności od wyniku wyborów członków senatu w jednostkach 
międzywydziałowych, przedstawicieli nauczycieli akademickich niewymienionych 
w pkt 1;

3) 23 przedstawicieli studentów i doktorantów;
4) 10 przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.” 

b) w ust. 5 pkt. 14 otrzymuje brzmienie:
„14) jednostki międzywydziałowe - 3 nauczyciele akademiccy, w tym co najmniej dwaj 
nieposiadający tytułu profesora lub stopnia doktora habilitowanego. ”

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


